

Kjær Trolle Holding ApS

Nørrebro 18, 9881 Bindslev

CVR-nr. 35 20 70 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2018.

Flemming Kjær Trolle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjær Trolle Holding ApS Nørrebro 18 9881 Bindslev CVR-nr.: 35 20 70 58 Stiftet: 15. marts 2013 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Kjær Trolle, Kirkevej 7, 9881 Bindslev, Adm. direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel A/S, Jyllandsgade 14, 9850 Hirtshals
Dattervirksomheder	K-Clean A/S, Hjørring Klittens Fisk ApS, Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer samt deraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -424 t.kr. mod -432 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af afvikling af datterselskab samt indtræden af ny datterselskab.

Selskabets kapital er tabt med mere end 50%, kapitalen forventes dog genetableret via driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-21.377	-17.551
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.202	-28.202
Resultat før finansielle poster	-49.579	-45.753
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-248.365	-366.567
Andre finansielle indtægter	5.420	10.178
Nedskrivning af finansielle aktiver	-50.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-95.810	-37.765
Resultat før skat	-438.334	-439.907
Skat af årets resultat	14.718	8.155
Årets resultat	-423.616	-431.752
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-423.616	-431.752
Disponeret i alt	-423.616	-431.752

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	388.314	759.879
3 Andre tilgodehavender	25.839	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>414.153</u>	<u>759.879</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>414.153</u>	<u>759.879</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11.958
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	290.843	489.365
Tilgodehavende selskabsskat	23.396	86.086
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	47.322	0
Andre tilgodehavender	0	61.759
Tilgodehavender i alt	<u>361.561</u>	<u>649.168</u>
Likvide beholdninger	<u>7.073</u>	<u>11.282</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>368.634</u>	<u>660.450</u>
Aktiver i alt	<u>782.787</u>	<u>1.420.329</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overkurs ved emission	253.506	253.506
Overført resultat	-782.592	-358.974
Egenkapital i alt	-448.086	-24.468
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	299.771	641.088
Langfristede gældsforpligtelser i alt	299.771	641.088
Kortfristet del af langfristet gæld	150.000	130.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.005	110.422
Anden gæld	756.097	563.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	931.102	803.709
Gældsforpligtelser i alt	1.230.873	1.444.797
Passiver i alt	782.787	1.420.329

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	570.000	545.000
Tilgang i årets løb	1	25.000
Afgang i årets løb	-70.000	0
Kostpris 31. december 2017	500.001	570.000
Opskrivninger 1. januar 2017	189.880	-14.799
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-248.365	-366.567
Udbytte	-95.000	0
Årets af-/nedskrivning	-28.202	-28.202
Periodens opskrivning til indre værdis metode	0	599.447
Tilbageførte op-/nedskrivninger på afhændede kapitalandele	70.000	0
Opskrivninger 31. december 2017	-111.687	189.879
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	388.314	759.879
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
K-CLean A/S	Hjørring	100 %
Klittens Fisk ApS	Hjørring	100 %
3. Andre tilgodehavender		
Gældsbev	25.839	0
Kostpris 31. december 2017	25.839	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	25.839	0
Der specificeres således:		
Gældsbev	25.839	0
	25.839	0

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	449.771	771.088
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-150.000</u>	<u>-130.000</u>
	<u>299.771</u>	<u>641.088</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>160.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret livsforsikring til sikkerhed for bankgæld.		